3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 2852 от 08.12.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 20.02.2013
№ 590 «О создании рабочей группы
по вопросам определения в городе Сургуте
границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная
продажа алкогольной продукции»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.02.2013 № 590               «О создании рабочей группы по вопросам определения в городе Сургуте              границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,                   на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                  (с изменениями от 24.02.2015 № 576, 31.03.2015 № 1141) изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению                            к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
Состав
рабочей группы
	Савенков
Алексей Исаевич
	-
	консультант Главы города, председатель рабочей группы

	Кирницкий
Евгений Владимирович

	-
	заместитель директора департамента
по экономической политике, заместитель председателя рабочей группы

	Анапова
Оксана Николаевна

	-
	начальник отдела административного контроля контрольного управления, секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Гаврикова
Дарья Анатольевна

	-
	начальник управления потребительского рынка и развития предпринимательства
департамента по экономической поли-тике

	Яремаченко
Владимир Иванович

	-
	начальник контрольного управления

	Гудилов
Виталий Анатольевич

	-
	начальник отдела информационной
системы градостроительной деятель-ности управления формирования
земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства

	Кульчевский
Владимир Владимирович
	-

	начальник отдела учёта и разграничения               земель комитета по земельным отношениям

	Макарова
Елена Викторовна

	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятель-ности Администрации города правового управления

	Шадрина
Татьяна Борисовна

	-
	начальник отдела профилактики
и здоровьесбережения департамента
образования

	Болотов
Владимир Николаевич

	-
	генеральный директор Сургутской
торгово-промышленной палаты, депутат Думы города (по согласованию)

	Мызгин
Олег Федорович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Рябов
Сергей Викторович

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	депутат Думы города (по согласованию)

	Макеев
Сергей Федорович

	-

	депутат Думы города (по согласованию)

	Тарабанов
Леонид Евгеньевич

	-
	председатель Сургутской ассоциации частных предпринимателей (по согласованию)